
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
НАКАЗ 

 
24.01.2022      м. Харків     № 12 
 
Про проведення обласного  
фестивалю з комп’ютерної  
графіки та анімації серед учнів  
закладів освіти Харківської області  
у 2022 році 

 
Відповідно до ст. 41 Закону України «Про освіту», з метою ознайомлення 

та зацікавлення учнівської молоді сучасними інформаційними технологіями, 
виявлення обдарованої молоді в галузі інформаційних технологій, активізації їх 
творчої діяльності, та відповідно до плану роботи Комунального вищого 
навчального закладу «Харківська академія неперервної освіти» на 2022 рік та 
згідно з Положенням, схваленим науково-методичною радою КВНЗ 
«Харківська академія неперервної освіти № 3 від 29.11.2018 року  
 

НАКАЗУЮ: 
1. Центру медіа та інформаційних технологій (Ставицький С.Б.) разом із 

кафедрою методики природничо-математичної освіти (Каплун С.В.) 
організувати та провести обласний щорічний фестиваль з комп’ютерної 
графіки та анімації серед учнів закладів освіти Харківської області (далі – 
Фестиваль) у терміни: 
отримання заявок та робіт учасників Фестивалю – до 01.04.2022; 
визначення експертами Фестивалю кращих робіт – до 30.04.2022; 
підведення підсумків Фестивалю – до 10.05.2022. 

2. Затвердити оргкомітет та склад експертів Фестивалю (додатки 1 - 2). 
3. Визначити теми Фестивалю: 

«Ще на вмерла України і слава, і воля…» (П.Чубинський), з нагоди 30-річчя 
затвердження Верховною Радою головних державних символів України: 
Державного  Гімну України, Державного Прапору України, Державного 
Герба України; 
«Творець першої у світі конституції», з нагоди 350-річчя з дня народження 
Пилипа Орлика (1672–1742), політичного, державного та військового діяча, 
гетьмана України, автора першої Української конституції; 
«Світ ловив мене, та не спіймав», з нагоди 300-річчя з дня народження 
Григорія Сковороди (1722–1794), філософа, просвітителя-гуманіста, поета, 
педагога; 
«Всі технології починаються з іскор в чиїйсь голові», з нагоди 120-річчя з дня 
народження Сергія Лебедєва (1902–1974), вченого, електротехніка, 
розробника перших у континентальній Європі електронних обчислювальних 
машин МЕОМ; 



 2
«Володар фентезі», з нагоди 130-річчя з дня народження Джона Роналда 
Толкіна (1892–1973), англійського письменника, поета, філолога, класика 
світової літератури XX століття, фундатора жанрового різновиду фантастики 
– високе фентезі. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
методичної роботи Остапенко А.С.  

 
 
Ректор         Любов ПОКРОЄВА  
 
 
Алля ОСТАПЕНКО, 

Сергій СТАВИЦЬКИЙ 731-32-43 



 3
Додаток 1  
до наказу КВНЗ «Харківська 
академія неперервної освіти»  
№    12     від       24.01.2022 
 
 

Склад оргкомітету  
обласного фестивалю з комп’ютерної графіки та анімації  

серед учнів закладів освіти Харківської області у 2022 році 
 

1. Покроєва Л.Д., ректор КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», 

голова оргкомітету.  

2. Остапенко А.С., проректор з науково-методичної роботи КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти», заступник голови оргкомітету. 

3. Каплун С.В., завідувач кафедри методики природничо-математичної освіти 

КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти». 

4. Ставицький С.Б., завідувач Центру медіа та інформаційних технологій  

КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти». 

 

 

 

 

Алля ОСТАПЕНКО, 

Сергій СТАВИЦЬКИЙ 731-32-43 

 



 4

Додаток 2  
до наказу КВНЗ «Харківська 
академія неперервної освіти»  
№    12     від       24.01.2022 

 
Склад експертів 

обласного фестивалю з комп’ютерної графіки та анімації  
серед учнів закладів освіти Харківської області у 2022 році 

 

1. Бабіч Д.А., методист Центру методичної та аналітичної роботи  
КВНЗ "Харківська академія неперервної освіти". 

2. Василенко Ю.М., викладач секції інформаційних технологій в освіті 
кафедри методики природничо-математичної освіти КВНЗ "Харківська 
академія неперервної освіти".  

3. Водолажченко Н.А., викладач кафедри методики навчання мов і літератури 
КВНЗ "Харківська академія неперервної освіти". 

4. Гречко О.М., доцент кафедри електричних апаратів Національного 
технічного університету «Харківський політехнічний інститут». 

5. Китиченко Т.С., старший викладач кафедри соціально-гуманітарної освіти 
КВНЗ "Харківська академія неперервної освіти", кандидат історичних наук.  

6. Клімова С.В., методист Центру методичної та аналітичної роботи  
КВНЗ "Харківська академія неперервної освіти". 

7. Косенко К.О., методист Центру методичної та аналітичної роботи  
КВНЗ "Харківська академія неперервної освіти". 

8. Максимов М.С., керівник Харківського філіалу освітньої компанії GoIT, 
викладач кафедри економічної кібернетики Харківського національного 
університету ім. В.Н. Каразіна. 

9. Павлюк І.М., куратор напряму «Графіка і дизайн» наукового парку 
«Сінергія». 

10. Румянцева-Лахтіна О.О., методист Центру методичної та аналітичної 
роботи КВНЗ "Харківська академія неперервної освіти". 

11. Ставицький С.Б., завідувач Центру медіа та інформаційних технологій 
КВНЗ "Харківська академія неперервної освіти". 

12. Старченко Л.М., методист Центру медіа та інформаційних технологій  
КВНЗ "Харківська академія неперервної освіти". 

 
 
Алля ОСТАПЕНКО, 

Сергій СТАВИЦЬКИЙ 731-32-43 

 
 


